
Uchwała  nr 471/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 
zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 

W uchwale nr 2952/2006 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 sierpnia 2006 r. 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”, zmienionej uchwałą 
nr 535/2007 z 12 lipca 2007 r., uchwałą nr 1732/2008 z 28 sierpnia 2008 r., uchwałą  
nr 2577/2009 z 14 maja 2009 r., uchwałą nr 4149/2010 z 8 lipca 2010 r., uchwałą  
nr 719/2011 z 16 czerwca 2011 r., uchwałą nr 2212/2012 z 12 lipca 2012 r., uchwałą  
nr 3455/2013 z 12 czerwca 2013 r. i uchwałą nr 4808/2014 z 27 czerwca 2014 r. 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 Powołuje się Kapitułę Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” w składzie: 
 

1. Przewodniczący Kapituły - prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak - J.M. Rektor 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

2. Członek Kapituły - prof. dr hab. Włodzimierz Fiszer - Uniwersytet Przyrodniczy, 
3. Członek Kapituły - prof. dr hab. Mikołaj Knaflewski - Uniwersytet Przyrodniczy, 
4. Członek Kapituły - prof. dr hab. Janusz Buczyński - Uniwersytet Przyrodniczy, 
5. Członek Kapituły - prof. dr hab. Zenon Woźnica - Uniwersytet Przyrodniczy, 
6. Członek Kapituły - prof. dr hab. Włodzimierz Nowak - Uniwersytet Przyrodniczy, 
7. Członek Kapituły -  Marek Beer - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 
8. Członek Kapituły - Piotr Walkowski - Prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej, 
9. Członek Kapituły - Krzysztof Nosal - Konwent Starostów Województwa 

Wielkopolskiego, 
10. Członek Kapituły - Ryszard Jaworski - Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, 
11. Członek Kapituły - Andrzej Bobrowski - Dyrektor Agencji Rynku Rolnego Oddziału 

Terenowego w Poznaniu, 
12. Członek Kapituły - Piotr Łykowski - Dyrektor Oddziału Regionalnego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu, 
13. Członek Kapituły - Tomasz Dutkiewicz - Dyrektor Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddziału Terenowego w Poznaniu, 
14. Członek Kapituły - Zbigniew Ajchler - Prezydent Loży Laureatów Nagrody 

Gospodarczej Województwa Wielkopolskiego, 
15. Członek Kapituły - Ireneusz Kuik - Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 

Przemysłu Spożywczego w Poznaniu, 
16. Członek Kapituły - Roman Rzeszowski - Laureat XIII edycji Konkursu 
17. Członek Kapituły - Alina Kaczała-Szymczak - Laureat XIV edycji Konkursu. 

 

§ 2 
 

Kapituła Konkursu dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur zgodnie z kryteriami określonymi 
w Regulaminie Konkursu. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 471/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

Zmiana składu Kapituły XV edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2015 dotyczy 

wprowadzenia na okres dwóch lat pracy Kapituły nowego członka, Pani Aliny Kaczały-

Szymczak, wybranej z dotychczasowych laureatów konkursu, zgodnie z regulaminem 

konkursu. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołuje skład Kapituły z przedstawicieli uczelni 

wyższych, instytucji i organizacji rolniczych związanych z nauką i praktyką rolniczą.  

Uwzględniono następujące podmioty: 

 - Uniwersytet Przyrodniczy, 

 - Urząd Marszałkowski; Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

 - Wielkopolska Izba Rolnicza, 

 - Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 

 - Konwent Starostów Województwa Wielkopolskiego, 

 - Agencja Rynku Rolnego, 

 - Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

 - Agencja Nieruchomości Rolnych, 

 - Loża Laureatów Nagrody Gospodarczej Województwa Wielkopolskiego, 

 - Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego. 

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 


